
t;Q
UNIQA

pojištění podnikatelů PERFEKT 2023

UNIQA pojištovna, a.s., Evóupská 810/136, 16000
Praha 6, ĹCD. 49240'180, tel " +420 488 125 125, zapsána u
Městského soudu v Praze, oddd B, ĺ vložky 201 2.

Údaje o osobách
pojistitel:
IČO

Adresa:

pojistník/pojištěný
IČO/RČ

Adresa:

Telefon:

E-mail:

pojištěný pro'

Oprávnčná osoba:

UNIQA pojišťovna, a.s.

49240480

Evropská 810/136, 160 00 Praha 6

Základni škola Rumburk

72744359

Tyršova 1066/2 Rumburk 40801

pojistník je zároveň pojištěným.

(a) pojištění majetku (B) pojištění odpovědnosti (C) pojištěni asistenčních služeb

Není-li v pojistných podmínkách nebo v pojistné smlouvě níže ujednáno jinak, oprávněnou osobou je pojištěný.

A. POJIŠTĚNÍ MAJETKU

~
k

Adresa: Tyršova 1066/2, 408 01 Rumburk Tarifní pásmo: TP2

Kód adresy: 131954 Tarifní zóna: TZ1

Rozhodná čin nost: C11A Základní, střední a vysoké školy - státní

Rizikové třídy: 1/ 1

Základní živelní nebezpečí dle ČI. 31 Ucz/Maj-p/20

pojistná nebezpečí: požár, úder blesku, výbuch, imploze, pád letadla, rázová vIna, kouř, náraz vozidla

Předmět pojištění Cena Typ PČ l Limit plněni Spoluúčast Ročni pojistné
Movité věci NC PČ 10 000 000 KČ 2 000 KČ 2 720 KČ

Zásoby NC PČ 500 000 Kč 2 000 KČ 136 KČ

Stavební součásti a přislušenstvi NC 1.R 50 000 Kč 2 000 KČ O KČ

Peníze a cennosti OC 1.R 50 000 pKČ 2 000 KČ 150 KČ

Osobní věci zaměstnanců NC 1.R 30 000 KČ 2 000 KČ 45 KČ

Nosiče dat a záznamů NC 1.R TO 000 KČ 2 000 KČ 30 KČ

Movité věci bez místa určeni NC PČ SO 000 KČ 2 000 KČ 80 KČ
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM — Základní živelní nebezpečí 3 161 KČ
Cena NC nová cena, Cc časová cena, Oč obvyklá cena, Typ pojištěni PČ poPštěni na pojistnou částku, 1 R pojištěni na 1 riziko, ZL zlomkové poiištění

äsbdokumcntu: 2023Cl9070943148563$29861A8A2A868 datum: 07.09,2023 Strana: 1 z 12



Ostatní živelní nebezpečí dle ČI. 32 Ucz/Maj-p/20
pojistná nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád sněhu, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, sesuv půdy a zřícenI skal
Předmět pojištění Cena Typ PČ l Limit plnění Spoluúčast Ročni pojistné
Movité věci 10 % ZL 1 (jOO 000 KČ 2 000 KČ 825 Kč

Zásoby 100 % ZL 500 000 KČ 2 000 KČ 75 KČ

Stavební scjučásti a přís|ušenstvÍ 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ

Peníze a cennosti 1.R SO 000 KČ 2 000 KČ 50 KČ

Osobní věci zaměstnanců 1.R 30 (JOO KČ 2 000 KČ 15 Kč

Nosiče dat a záznamů 1.R 10 000 Kč 2 000 Kč 10 KČ

Movité věci bez místa určení PČ 50 000 KČ 2 000 KČ 40 KČ
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM — Ostatní živelní nebezpečí 1 015 KČ

¶PCena: NC - nová cena, CC — časová cena, OČ — obvyklá cena; Typ pojištění: pc — pojištěni na pojistnou částku, 1.R — pojištěni na 1. riziko, ZL — zlomkové pojištěni

Vodovodní nebezpečí
pojistná nebezpečí: únik vody, lom trubky

dle či. 32 Ucz/Maj-p/20

Předmět pojištění Cena Typ PČ l Limit plnění Spoluúčast Ročni pojistné
Movité věci 5 % ZL 500 000 Kč 2 000 Kč 1 500 Kč

Zásoby 100 % ZL 500 000 KČ 2 000 KČ 150 KČ

Stavební součásti a příslušenstvi 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ

Peníze a cennosti 1.R 50 000 KČ 2 000 Kč SO KČ

Osobní věci zaměstnanců 1.R 30 000 KČ 2 000 KČ 15 KČ

Nosiče dat a záznamů 1.R 10 000 KČ 2 000 KČ 10 Kč
rMovité věci bez místa určení PČ 50 000 KČ 2 000 KČ 50 KČ

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM - Vodovodní nebezpečí 1 775 KČ
Typ pojištění: PČ — pojištěni na pojistnou částku, 1.R - pojištěni na 1. riziko, ZL — zlomkové pojištění

Odcizeni dle ČI. 34 Ucz/Maj-p/20
Pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, násilné odcizeni stavebních součástí, vandalismus v souvislosti s odcizením
Předmět pojištěM Cena Typ PČ l Limit plnění SpoluúČast Ročni pojistné
Movité věci 10 % ZL 1 000 000 KČ 2 000 KČ 2 750 KČ

Zásoby 100 % ZL 500 000 Kč 2 000 KČ 650 Kč

Stavební součásti a přislušensM NC 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ

Peníze a cennosti OČ 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ 750 Kč

Osobní věci zaměstnanců NC 1.R 30 000 KČ 2 000 KČ 150 KČ

Nosiče dat a záznamů NC 1.R 10 000 KČ 2 000 KČ 100 KČ

Movité věci bez místa určeni NC PČ 50 (JOO KČ 2 000 KČ 130 KČ
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM - Odcizení 4 530 Kč
Typ pojištěni: pč — pojištění na pojistnou Částku, 1 .R — pojištěni na 1. riziko, ZL— zlomkové pojištěni

čÍslo dokumentu: 202309070943148563529861A8A2A86B datum; 07.09.2023 2 Z 12



připojištěni pojistných nebezpečí — pojištěni na 1. riziko
pojistná nebezpečí: dle niže uvedeného rozsahu

dle ČI. 36-43 Ucz/Maj-p/20

pojistná nebezpečí Typ PČ l Limit plnění SpoluúČast Roční pojistné
Katastrofická nebezpečí - vC. povodně a záplavy 1.R 500 000 KČ 10 %, min. 10 (JOO KČ 100 KČ
(povodeň, záplava, lavina, zemětřesení, výbuch sopky)
Náklady na výměnu zámků 1.R 5 000 KČ O KČ O KČ

Odkhzecí a bourací náklady 1.R 300 000 KČ O KČ 50 KČ

Poškozeni zateplené fasády 1.R 50 (JOO Kč 2 000 Kč O Kč

Přepětí, nepřímý úder blesku 1.R 300 000 KČ 2 000 Kč 2 500 KČ

Rozbiti skla - nadstandardní zasklení 1.R 10 000 KČ 10 %, min. 500 Kč 350 KČ

Vandalismus - vC. sprejerství 1.R 10 000 KČ 2 000 KČ 150 KČ

Zatečení atmosférických srážek 1,R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ

Ztráta vody 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ
roční pojistné celkem — připojištění pojistných nebezpečí — pojištění na 1. riziko 3 150 KČ
Typ pojištění: pč - pojištěni na pojistnou částku, 1.R - pojištění na 1. riziko

Rozhodná činnost:

Rizikové třídy:

C11A Základní, střední a vysoké školy - státní

1/1

Základní živelní nebezpečí
pojistná nebezpečí: požár, úder blesku, výbuch, imploze, pád letadla, rázová vlna, kouř, náraz vozidla

dle ČI. 31 Ucz/Maj-p/20

Předmět pojištění Cena Typ PČ l Limit plněni Spoluúčast Roční pojistné
Movité věci NC PČ 1 000 000 Kč 2 000 KČ 320 Kč

Stavební součásti a příslušensM NC 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ

Osobní věci zaměstnanců NC 1.R 30 000 KČ 2 000 KČ 45 KČ
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM — Základní živelní nebezpečí 365 KČ
Cena: NC — nová cena, Cc — časová cena, OČ — obvyklá cena; Typ pojištěni: pč pojištěni na pojistnou částku, 1 r pojištěni na 1. riziko, ZL — zlomkové pojištění

Ostatní živelní nebezpečí dle ČI. 32 UCz/Maj-p/20
pojistná nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád sněhu, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, sesuv půdy a zříceni skal
Předmět pojištěM Cena Typ PČ l Limit plněni Spoluúčast Roční pojistné
Movité věci 75 % ZL 750 000 Kč 2 (jOO Kč 143 Kč

Stavební součásti a pňslušenství 1.R 50 000 )<Č 2 000 KČ O KČ

Osobní věci zaměstnanců 1.R 30 000 KČ 2 000 KČ 15 Kč
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM — Ostatní živelní nebezpečí 158 KČ
Cena. NC nová cena, Cc — časová cena, OČ obvyklá cena; Typ pojištěni" PČ - pojištění na pojistnou částku, 1 R — pojištění na 1 riziko, ZL zlomkové pojištění

ash dokumentu: 202309070943148563529861A8A2A86B datum: 07.09.2023 Strana: 3 z 12

I



Vodovodní nebezpečí
pojistná nebezpečí: únik vody, lom trubky

dle ČI. 32 Ucz/Maj-p/20

Předmět pojištěrú Cena Typ PČ l Limit plnění Spoluúčast Roční pojistné
Movité věci 75 % ZL 750 000 KČ 2 000 KČ 285 KČ

Stavební součásti a přĹsIušenstvÍ 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ

Osobní věci zaměstnanců 1.R 30 ÓDO KČ 2 000 KČ 15 KČ
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM — Vodovodní nebezpečí 3OO KČ
Typ pojištění: PČ pojištěni na pojistnou částku, 1 r pojištění na 1 riziko, ZL zlomkové pojištěni

Odcizení dle ČI. 34 UCz/Maj-p/20
pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, násilné odcizení stavebních součásti, vandalismus v souvislosti s odcizením
Předmět pojištěnI Cena Typ PČ l Limit plnění Spoluúčast Roční pojistné
Movité věci 75 % ZL 750 000 Kč 2 000 Kč 950 Kč

Stavební součásti a přľs|ušenství NC 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ

Osobní věci zaměstnanců NC 1.R 30 000 KČ 2 000 KČ 150 Kč
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM - Odcizeni 1 100 KČ
Typ pojištěni: PC - pojištěni na pojistnou částku, 1.R - pojištěni na 1. riziko, ZL — zlomkové poµšténí

připojištění pojistných nebezpečí — pojištění na 1. riziko
pojistná nebezpečí: dle niže uvedeného rozsahu

dle ČI. 36-43 Ucz/Maj-p/20

pojistná nebezpečí Typ PČ l Limit plnění Spoluúčast Roční pojistné
Katastrofická nebezpečí - vC. povodně a záplayy 1.R 500 000 KČ 10 %, min. 10 000 KČ 100 KČ
(povodeň, záplava, lavina, zemětřesení, výbuch sopky)

P

Náklady na výměnu zámků 1.R 5 000 KČ O KČ O KČ

Odkhzecí a bourací náklady 1.R 250 000 KČ O KČ O KČ

Poškození zateplené fasády 1.R 50 000 Kč 2 000 KČ O Kč

Přepětí, nepřímý úder blesku 1.R 100 000 KČ 2 000 KČ 500 KČ

Rozbiti skla - nadstandardní zasklení 1.R 10 000 KČ 10 %, min. 500 KČ 350 KČ

Vandalismus - vC. sprejerství 1.R 10 000 Kč 2 000 Kč 150 Kč

Zatečení atmosfériclých srážek 1.R 50 (JOO KČ 2 000 KČ O KČ

Ztráta vody 1.R 50 000 KČ 2 000 Kč O KČ

roční POjISTNÉ celkem — připojištěni pojistných nebezpečí — pojištění na 1. riziko 1 1OO KČ

Typ pojištění: pč - pojištění na pojistnou částku, 1.R - pojištění na l. riziko

: l =.' " " Éíů: ľ."i" ď

Adresa: Tyršova 78/3, 408 01 Rumburk d' Tarifní pásmo: TP2

Kód adresy: 123439 Tarifní zóna: TZ1

Rozhodná Činnost: C11A Základní, střední a vysoké školy - státní

Rizikové třídy: 1/1

ČÍ5Ĺo dokumentu: 202309070943148563529861A8A2A86B datum: 07.09.2023 Strana: 4 z 12



Základní živelní nebezpečí
Pniictná nphp7neČí: rmžár. úder blesku. vYbuch. imdoze. Dáď letadla, rázová vIna, kouř, náraz vozidla

dle ČI. 31 Ucz/Maj-p/20

J r" " """ r" " "" "' " " " ' " " ' " '
Předmět pojištění Cena Typ PČ l Limit plnění Spoluúčast Roční pojistné
Movité věci NC PČ 2 500 000 KČ 2 000 KČ 800 KČ

Zásoby NC PČ 200 000 KČ 2 000 Kč 64 KČ

Stavební součásti a přis|ušenstvÍ NC 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ

Osobní věci zaměstnanců NC 1.R 30 000 KČ 2 000 KČ 45 KČ

Nosiče dat a záznamů NC 1.R 10 000 KČ 2 000 KČ 30 KČ

Movité věci bez místa určení NC PČ 50 000 KČ 2 000 KČ 80 Kč
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM — Základni živelní nebezpečí 1 019 KČ
Cena: NC — nová cena, Cc — časová cena, OČ - obvyklá cena; Typ pojištěni: pč — pojištění na pojistnou částku, 1.R - pojištěni na 1. riziko, ZL - zlomkové pojištěni

Ostatní živelní nebezpečí dle ČI. 32 Ucz/Maj-p/20
Pniictná nebezoečí: vichřice. krUDobiti. tíha sněhu, pád sněhu, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, sesuv půdy a zřícení skal

U ' " "

Předmět pojištěM Cena Typ PČ l Limit plnění Spoluúčast Roční pojistné
Movité věci 20 % ZL 500 000 KČ 2 000 KČ 244 KČ

Zásoby 100 % ZL 200 000 KČ 2 000 KČ 30 Kč

Stavební součásti a pňslušenstvI 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ

Osobní věci zaměstnanců 1.R 30 000 KČ 2 000 KČ 15 KČ

Nosiče dat a záznamů 1.R 10 000 KČ 2 000 KČ 10 KČ

Movité věci bez místa určení PČ 50 000 Kč 2 000 Kč 40 KČ
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM — Ostatní živelní nebezpečí 339 KČ

r

Cena. NC nová cena, Cc časová cena, QC — obvyklá cena; Typ pojištěni' PČ pojištění na pojistnou částku, 1 R — pojištěni na 1 riziko, ZL— zlomkové pojištěnI

Vodovodní nebezpečí
Pniictná nebemeČi: únik vodv. lom trubkv

dle ČI. 32 UCz/Maj-p/20

Předmět pojištění Cena Typ PČ l Limit plnění SpoluúČast Roční pojistné
Movité věci 5 96 ZL 125 000 KČ 2 000 KČ 375 KČ

Zásoby 100 % ZL 200 000 KČ 2 000 KČ 60 KČ

Stavební součásti a příslušenstvÍ 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ

Osobní věci zaměstnanců 1.R 30 000 KČ 2 000 KČ 15 KČ

Nosiče dat a záznamů 1.R 10 000 KČ 2 000 KČ 10 KČ

Movité věci bez místa určení PČ 50 000 KČ 2 000 KČ 50 KČ
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM — Vodovodní nebezpečí 510 KČ
Typ pojištěni. PČ pojištěni na pojistnou částku, 1 R — pojištěni na 1 riziko, ZL — zlomkové pojištěni e

202309070943148563529861A8A2A86B datum: 07.09.2023 Strana: S z [2
Čida dokumentu:

l



Odcizení dle ČI. 34 Ucz/Maj-p/20
pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, násilné odcizení stavebních součástí, vandalismus v souvislosti s odcizením
Předmět pojištění Cena Typ pč l Limit plnění Spoluúčast Roční pojistné
Movité věci 10 % ZL 250 000 KČ 2 000 KČ 1 375 KČ

Zásoby 100 % ZL 200 000 KČ 2 000 KČ 260 KČ

Stavební součásti a přjs|ušenstvÍ NC 1.R 50 000 Kč 2 000 Kč O Kč

Osobní věci zaměstnanců NC 1.R 30 000 Kč 2 (JOO KČ 150 KČ

Nosiče dat a záznamů NC 1.R 10 000 KČ 2 000 KČ 100 Kč

Movité věci bez místa určení NC PČ 50 000 KČ 2 000 KČ 130 KČ
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM — Odcizeni 2015 KČ
Typ pojištění: PČ - pojištěni na pojistnou čábtku, 1.R - pojištěni na 1. riziko, ZL—zlomkové pojištěni

připojištění pojistných nebezpečí — pojištěni na 1. riziko
pojistná nebezpečí: dle níže uvedeného rozsahu

dle ČI. 36-43 Ucz/Maj-p/20

pojistná nebezpečí Typ PČ l Limit plnění Spoluúčast Ročni pojistné
Katastrofická nebezpečí - vC. povodně a záplavy 1.R 500 000 KČ 10 %, min. 10 000 KČ 100 KČ
(povodeň, záplava, lavina, zemětřesení, yýbuch sopky)

Náklady na výměnu zámků 1.R 5 000 KČ O KČ O KČ

OdkHzecí a bourací náklady 1.R 250 DOČ) Kč O KČ O KČ

Poškozeni zateplené fasády 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ

Přepětí, nepřímý úder blesku 1.R 300 000 KČ 2 000 KČ 2 500 KČ

Rozbití skla - nadstandardní zasklení 1.R 10 000 KČ 10 96, min. 500 KČ 350 KČ

Vandalismus - vC. sprejerství 1.R 10 000 Kč 2 000 Kč ' 150 Kč

Zatečení atmosférických srážek 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ

Ztráta vody 1.R SO 000 KČ 2 000 KČ O KČ
ROČNÍ POJISTNÉ celkem — Připojištění pojistných nebezpečí — pojištění na 1. riziko 3 1OO KČ
Typ pojištěni: pč — pojištění na pojistnou částku, 1.R - pojištěni na 7. riziko

, , , . e S"' '":"""n'-" ,-¥.. ,n -m '""
Adresa: Tyršova 949/4, 408 01 Rumburk Tarifni pásmo: TP2

Kód adresy: 26883023 Tarifni zóna: TZl

Rozhodná činnost: C11A Základní, střední a vysoké Školy - státní

Rizikové třídy: 1/1

Základni živelní nebezpečí
pojistná nebezpečí: požár, úder b|eskL|, výbuch, imploze, pád letadla, rázová vlna, kouř, náraz ¢ozid1a

dle ČI. 31 UCz/Maj-p/20

Předmět pojištění Cena Typ PČ l Limit plnění SpoluúČast Ročni pojistné

Movité věci NC PČ 7 000 000 KČ 2 000 KČ 2 016 KČ

Zásoby NC PČ 300 000 KČ 2 (JOO KČ 87 KČ

Stavební součásti a přís|ušenstvÍ NC 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ

Osobní věci zaměstnanců NC 1.R 30 (JOO KČ 2 (JOO KČ 45 KČ
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM — Základní Živelní nebezpečí 2 148 KČ

Cena: NC — nová cena, CC - časová cena, OČ — obvyklá cena; Iyp pojištěni: pc — pojištění na pojistnou částku, 1.R — pojištění na 1. riziko, ZL— zlomkové pojištění

číslo dokumentu: 2023WO70943148563529861A8A2A86B Ntum: 07.09.2023 štram: 6 z 12



Ostatní živelní nebezpečí dle ČI. 32 Ucz/Maj-P/20
pojistná nebezpečí: vichřice, krupobití tíha sněhu, pád sněhu, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, sesuv půdy a zřícenI skal
Předmět pojištěni Cena Typ PČ l Limit plnění Spoluúčast Roční pojistné
Movité věci 10 % ZL 700 000 KČ 2 000 KČ 578 KČ

Zásoby 100 % ZL 300 000 KČ 2 000 KČ 45 KČ

Stavební součásti a přís|ušenstvi 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ

Osobní věci zaměstnanců 1.R 30 000 KČ 2 000 KČ 15 KČ
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM — Ostatní živelní nebezpečí 638 KČ
Cena: NC — nová cena, Cc — časová cena, OČ - obvyklá cena; Typ pojištění: pč — pojištěni na pojistnou částku, 1.R — pojištění na 1. riziko, ZL — zlomkové pojištění

Vodovodní nebezpečí
pojistná nebezpečí: únik vody, lom trubky

dle ČI. 32 1jcz/Maj-P/20

Předmět pojištění Cena Typ PČ l Limit plněni Spoluúčast Roční pojistné
Movité věci 10 % ZL 700 000 KČ 2 000 KČ 1 155 KČ

Zásoby 100 % ZL 300 000 KČ 2 000 KČ 90 Kč

Stavební součásti a příslušenství 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ

Osobní věci zaměstnanců 1.R 30 000 KČ 2 (JOO Kč 15 Kč
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM — Vodovodní nebezpečí 1 260 KČ
Typ pojištění: PČ - pojištěni na pojistnou částku, 1.R - pojištění na 1. riziko, ZL — zlomkové pojištěni

Odcizení dle ČI. 34 Ucz/Maj-p/20
Pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, násilné odcizeni stavebních součástí, vandalismus v souvislosti s odcizením
Předmět pojištění Cena Typ PČ l Limit plnění Spoluúčast Ročni pojistné

rMovité věci 10 % ZL 700 000 KČ 2 000 KČ 2 695 KČ

Zásoby 100 96 ZL 300 000 KČ 2 000 Kč 390 KČ

Stavební součásti a příslušensM NC 1.R 50 000 KČ 2 000 KČ O KČ

Osobní věci zaměstnanců NC 1.R 30 000 KČ 2 (JOO KČ 150 KČ
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM - Odcizení 3 235 KČ
Typ pojištěni: PČ — pojištění na pojistnou částku, 1.R - pojištěni na 1. riziko, ZL — zlomkové pcqištění

připojištění pojistných nebezpečí - pojištění na 1. riziko
pojistná nebezpečí: dle niže uvedeného rozsahu

dle ČI. 36-43 Ucz/Maj-p/20

pojistná nebezpečí Typ PČ l Limit plnění Spoluúčast Roční pojistné
Katastrofická nebezpečí - vC. povodně a záplavy 1.R 500 000 KČ 10 %, min. 10 000 KČ 100 Kč
(povodeň, záplava, lavina, zemětřesení, výbuch sopky)

Náklady na výměnu zámků 1.R 5 000 KČ O KČ O KČ

Odkhzecí a bourací náklady 1.R 250 000 KČ O Kč O KČ

Poškození zateplené fasády 1.R 50 000 Kč 2 000 Kč O Kč

Přepětí, nepřímý úder blesku 1.R 200 000 KČ 2 (JOO KČ 1 500 KČ

Rozbití skla - nadstandardní zasklení 1.R 1 O 000 KČ 10 %, min. 500 KČ 350 KČ

Vandalismus - vC. sprejerství 1.R 10 000 Kč 2 000 kč 150 Kč

Zatečení atmosférických srážek 1.R 50 000 KČ 2 000 Kč O KČ

Ztráta vody 1.R 50 (JOO KČ 2 000 KČ O KČ
roční pojistné celkem — připojištěni pojistných nebezpečí — pojištění na 1. riziko 2100 KČ
Typ pojištěni: PČ - pojištění na pojistnou částku, 1.R - pojištěni na 1. riziko

číslo dokumcnbu: 202309070943148563529861A8A2A86B datum: 07.09.2023 Strana: 7 z 12



pojištění elektroniky
pojistná nebezpečí: náhlé a nepředvídané poškození nebo zničení pojištěného elektronického zařľzenÍ

dle ČI. 49 Ucz/Maj-p/20

Předmět pojištěM Typ pč l Limit plnění Spoluúčast Roční pojistné
Kancelářská a výpočetní technika
- místo pojištěni: všechna místa pojištěni
- typ l značka l název zařľzeM: interaktivní tabule

včetně přIdušenství PČ 864 000 KČ 2 000 KČ 10 015 KČ
- způsob pojištěni: pojištění souboru zařízeni
- přenosná elektronika: Ne
- druh ceny: nová cena
ROČNÍ pojistné celkem - pojištěnI elektroniky 10015 KČ
Typ pojištění: PČ — pojištěni na pojistnou částku, 1. R — pojištění na 1. riziko
Poznámka: pojistné plněni je stanoveno v souladu s ČI. 49 Ucz/Maj-p/20.

B. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Doplňkové informace
Rozsah činností:

pojištěné činnosti:

Rozhodná Činnost:

Riziková skupina:

Vyloučené činnosti:

Zvláštní ujednáni:

Základna výpočtu:

VŠechny Činnosti dle oprávnění
Činnosti pojištěného dle platných oprávnění

C11A Základni, střední a vysoké školy- státní

B2/ Skupina A

Typ školy

Počet žáků a studentů

ZŠ, SŠ, VŠ -státní

400

Základní pojištění odpovědnosti
pojistná nebezpečí: kompletní rozsah základního pojištění odpovědnosti - viz lnformační list

dle ČI. 4 UCZ/Odp-P/20

Základní pojištěnI — pojistná nebezpečí Územní platnost Limit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné
Újma při ublíženi na zdraví a při usmrceni (včetně
újmy nemajetkové, duševních útrap a újmy na živém
zvířeti)
Škoda vzniklá poškozením, zničením nebo
pohřešováním věci
Následná finanční Škoda

Náklady právni ochrany

Náhrada nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou
na zdravotní péči ve prospěch třetích osoby i
pracovníka pojištěného c
Úhrada regresní náhrady orgánu nemocenského
pojištěni
Odpovědnost vlastníka a uživatele (nájemce) budo"y ČR 20 000 000 KČ 1 000 Kč 29 701 Kč
nebo pozemku
Provoz vozidla nad rámec povinného ručení a provoz
vozidla jako pracovního stroje
Škoda, újma vzniklá učni, žáku, studentu při
praktickém vyučováni
Škoda na podzemním a nadzemním vedení

Škoda způsobená při pastvě zvířaty

Škoda způsobená pozvolným vnikáním vlhka

Ručení vlastníka pozemní komunikace za správce
pozemní komunikace
Odpovědnost za pomocníka

Retroaktivní krytí
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM - Základni pojištění odpovědnosti 29 701 KČ
* Územní platnost Svět — celosvětový rozsah mimo území USA a Kanady, Austrálie

äslo dokumentu: 2023O9070943148563529861A8A2A86B datum: 07.09.2023 Strana: B z 12



Dodatková pojištění odpovědnosti
Pojistná nebezpečí: detailní rozsah niže uvedených dodatkových pojištění- dle jednotlivých bodů čI. 5 UCZ/Odp-P/20

dle ČI. 5 UCZ/Odp-P/20

pojistná nebezpečí Územní platnost _ _ Sublimit_p_lnění Spoluúčast Roční pojistné
Přenos choroby (čl.5 bod 2) ČR 20 000 000 KČ 1 000 KČ O KČ

Nemajetková újma jiná (čl.5 bod 3) ČR 5 000 000 kč 1 000 Kč o kč

Věci vnesené a odložené třetích osob a zaměstnanců ČR 1 000 000 Kč 1 000 KČ O Kč
(čl.5 bod 4)
Věci užívané a převzaté (čl.5 bod 5) - bez vozidel a ČR 1 000 000 Kč 1 000 Kč O Kč
strojů
Finanční škody (čl.5 bod 6) ČR 1 000 000 KČ 1 000 KČ O KČ

Finanční škoda vadou výrobku - demontáž (čl.5 bod 7) ČR 500 000 KČ 1 000 KČ O KČ

Finanční Škoda vadou výrobku - smíseni (čl.5 bod 8) ČR 500 000 KČ 1 000 KČ O KČ

Křížová odpovědnost (čl.5 bod 9) ČR 5 000 000 Kč 1 000 KČ O Kč

Majetková propojenost (čl.5 bod 10) ČR 5 000 OOO Kč 1 000 Kč O Kč
Škody a újmy člena orgánu (ČIŠ bod 11) ČR 5 000 000 KČ 1 000 KČ O KČ

r

ädodokumeMu: 202309070943J48563529861A8A2A86B ďatum: 07.09.2023 Strana: 9 z 72



[

C. POJIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB dle PP-CZ-20-03

Technická asistence Rozsah služeb Roční pojistné
10 000 kč l pojistná událost

Pomoc v případě havárie doprava dodavatele (instalatér, topenář, plynař, sklenář,
elektrikář, pokrývač, kominík), práce na místě, drobný materiál
5 000 kč l pojistná událost

Pomoc zámečníka v případě zablokování dveří doprava dodavatele, práce na místě, výměna zámku, základní
cylindrická vložka, sada dvou nových kličů
15 (joo kč l pojistná událostOstraha provozovny ostraha provozovny po dobu 48 hodin

, , 10 000 KČ l přeprava pojištěného, zaměstnanců a mobiliáře poStehovacj služby .. . . .poµstne udalosti

. . . zajištění nouzového tel. provozu po dobu 7 dní,Nouzovy te|efonlcky provoz 280 KČ2x denně predani vzkazu oprávnene osobě

, . . , vyhledání vhodných prostor pro opětovnou realizaci provozu -Vyhledani nahradnich prostor provozovny Vpredložení až 3 nabídek prostor

. 5 000 kč l pojistná událostDeratizace a dezinsekce zaj|stenl odbornika pro provedeni konkretní služby
zprostředkováni společnosti, která provede sanaČní službyZaµstení sanacni služby .. . , .provozovny po poµstne udalosti

Oprava spotřebičů 5 000 kč l pojistná událost
(chladnička, mraznička, myčka) doprava dodavatele, práce na místě, drobný materiál
Oprava zdroje tepla 10 000 kč l pojistná událost
(elektrické a plynové kotle, bojlery, ohřívače) doprava dodavatele, práce na místě, drobný materiál

roční pojistné celkem - pojištění asistenčních služeb

Asistenční centrála: Europ Assistance s.r.o. se sídlem Na Pankráci 121, 140 OD Praha 4

280 Kč

tel.:

e

číslo dokumentu: 202309070943 148563529861A8A2A86B datum: 07.09.2023 Strana: 10 z 12



Rekapitulace pojistného

pojistné nebezpečí Roční pojistné
Základní živelní nebezpečí 6 693 Kč

Ostatní živelní nebezpečí '
,

2150 KČ

Vodovodní nebezpečí 3 845 KČ

Odcizení 10 880 KČ

Připojištění pojistných nebezpečí - pojištěni na 1. riziko 9 450 KČ

Pojištěni elektroniky 10 015 KČ

Základni pojištění odpovědnosti 29 701 KČ

Asistenční služby 280 KČ
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM 73 014 Kč

Celková sleva O KČ

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM po slevě 73 014 KČ

Lhůtní pojistné - pololetně 37 603 KČ

Trvání pojištěrú Počátek pojištěM Konec pojištění Aut. prodloužení
S automatickým prodbuženim 08.09.2023 08.09.2024 Ano

způsob placeni pojistného Číslo účtu l SlPO Kód banky VariabilnI symbol
Příkaz k úhradě 2939857469

První platba Příkaz k úhradě

Oprávnění k Činnosti
výpis z rejstříku obecně prospěšných společností

Přílohy
Všeobecné pojistné podmínky — Soubor pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů/20
Příloha - M Ista pojištěni (dotazník)

a$kpdcpkumentu: 202309070943148563529861A8A2A86B datum: 07.09.2023 Strana: 11 z 12



Zvláštní smluvní ujednánI
pojistník bere na vědomi, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování dat až o 1 %, aniž by to bylo považováno za
protinávrh podle ČI. 4, odst. 4.3. VPP UCZ/15.

Souhlas s oslovením k provedení indexace pojistných částek: Ne

Prohlášení pojbtMka a pojištěného/ných
potvrzuji, že jsem převzal, byl jsem seznámen a soUhjasím se všeobecnými a doplňkovými pojistnými podmínkami, které tvoří nedílnou součást
pojistné smlouvy'
·VPP UCZ/15 - Všeobecné pojistné podmínky - obecná část
· UcZ/Maj-p/20 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku - zvláštni část
· UCZ/Odp/20 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti - zvláštni Část
· UCZ/Odp-P/20 - Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatele a právnické osoby - zvláŠtní Část
· PP-CZ-20-03 - Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění asistenčních služeb pro podnikatele
Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně
a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o zpracování osobních Udaju pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem
všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal.

TREATY_SME23_P_REGSM
Je-li v tomto Návrhu uvedena jako kontaktní údaj e-mailová adresa potvrzuji, že tato adresa je má kontaktní emailová adresa a mám k elektronické
poště doručované na tuto e-mailovou adresu přístup. Zároveň prohlašuji, že souhlasím se zasilánhn veškeré dokumentace k pojistné smlouvě,
sjednávaným pojištěním a připojištěním (včetně pojistky) na emailovou adresu uvedenou v tomto Návrhu a zavazuji se v případě změny kontaktní
emailové adresy tuto změnu neprodleně oznámit pojistiteli.

pojišťovací zprostředkovatel
jménu, pHjmení (název) Osobní číslo Tefefon Podíl na první provizi Podíl na následné provdá

1. Marta Maryšková 100,00 % 100,00 %

E-mail

Číslo Záznamu z jednání Zdůvodnění rozdílu od rady/doporučení ·

996011985208 Nabídka byla s klientem projednána a klient si na základě úpravy nabídky, kterou požadoval
zvolil rozsah pojištěni a výši pojistných částek uvedených v Návrhu.

Tato pojistná smlouva nahrazuje pojistné smlouvy č.

2931 843196

Tato pojistná smlouva č. 2939857469 má 12 stran pojistné smlouvy a O stran příloh (viz výše)

Podpisy smluvních stran
Datum Hodina Místo

07.09.2023 09:43 Varnsdorf

Podpis osoby oprávněné jednat Podpis pojistníka l osoby oprávněné
za UNIQA pojišťovna a.s. jedna'za pojistníka

|so -ii pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný zájem pojistníka uvedeného výše. je-li
právněnou osobou pojistník nebo osoba odlišná od pojistníka i pojištěného, pak pojištěný svým podpisem výslovně souhlasí, aby právo na pojistné

plnění nabyla oprávněná osoba uvedená výše uvedená. (neplatí pro pojištění odpovědnosti)

číslo dokumentu: 202309070943148563S29861A8A2A86B datum: 07.09.2023 Strana: 12 z 12


